
PASE A PLANTA PERMANENTE 2022

 Pág 1 de 2

MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

LEY 10.430Rég. Est.:

A Partir del: Al

ANDRADA, Camila

ARPONE, Rocio Micaela

CANUTI, Natalia Ayelen

DI LORENZO, Graciela Analia

FERRARA, Julia

FRANCO, Camila

GONZALEZ MARTINENGHI, Maria Jose

LEJARRAGA, Maria Rosario

LOPEZ, Aime

LO'PRESTI GUILLEN, Belen

MAIDAN, Sebastian Hugo

MERBILHAA, Miranda

REGALINI, Alfredo

REMORINO, Numilen

ROSSI, Simon

SQUARZON, Nathalia

ULLASTRE, Carla

Apellido y Nombres DNI

39486184

37482397

32109020

22798713

35609175

36574187

25097388

24891918

31743400

33212358

31940538

38303555

24146415

35835154

37944759

33466798

36498746

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

Agrupamiento

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

R.H.

1996

1993

1986

1972

1990

1992

1976

1976

1985

1987

1985

1994

1974

1992

1994

1987

1991

Clase

 (8312) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XX
 (37801) DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL 
TRABAJO - DIRECCIÓN DE SUMARIOS POR 
INFRACCION A LEYES LABORALES
 (37799) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA 
Y LEGAL - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION 
DEL TRABAJO
 (45646) SUBSECRETARÍA DE EMPLEO - DIRECCIÓN 
PROVINCIAL DE EMPLEO
 (45646) SUBSECRETARÍA DE EMPLEO - DIRECCIÓN 
PROVINCIAL DE EMPLEO
 (45646) SUBSECRETARÍA DE EMPLEO - DIRECCIÓN 
PROVINCIAL DE EMPLEO
 (8326) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXXIV
 (8174) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - 
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD
 (37799) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA 
Y LEGAL - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION 
DEL TRABAJO
 (37799) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA 
Y LEGAL - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION 
DEL TRABAJO
 (45646) SUBSECRETARÍA DE EMPLEO - DIRECCIÓN 
PROVINCIAL DE EMPLEO
 (37799) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA 
Y LEGAL - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION 
DEL TRABAJO
 (8312) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XX
 (45646) SUBSECRETARÍA DE EMPLEO - DIRECCIÓN 
PROVINCIAL DE EMPLEO
 (37799) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA 
Y LEGAL - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION 
DEL TRABAJO
 (37801) DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL 
TRABAJO - DIRECCIÓN DE SUMARIOS POR 
INFRACCION A LEYES LABORALES
 (8174) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - 
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD

DEPENDENCIA

1Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-30990030-GDEBA-DSTAMTGP

Cat.

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

Código Especialidad

INICIAL (PROFESIONAL EN 
SEGURIDAD E HIGIENE EN EL 

TRABAJO)
INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (CONTADOR)

INICIAL (DISEÑADOR EN 
COMUNICACION VISUAL)
INICIAL (LICENCIADO EN 

ECONOMIA)
INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (CONTADOR)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (LICENCIADO EN 
ECONOMIA)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (LICENCIADO EN 
COMUNICACION SOCIAL)
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MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

19Total de Agentes en el  Anexo:

19Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430

A Partir del: Al

VALLEFIN, Lucio Alberto

VIOLINI, Julian Maximiliano

Apellido y Nombres DNI

38298289

41131173

PROFESIONAL

PROFESIONAL

Agrupamiento

8

8

40 HS.

40 HS.

R.H.

1994

1998

Clase

 (37799) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA 
Y LEGAL - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION 
DEL TRABAJO
 (37799) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA 
Y LEGAL - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION 
DEL TRABAJO

DEPENDENCIA

1Anexo:

Cat.

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

Código Especialidad

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)
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Número: 

Referencia: ANEX
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