## PASE A PLANTA PERMANENTE 2022

Organismo: MINISTERIO DE TRABAJO Expediente Principal:

**Rég. Est.:** LEY 10.430

Anexo: 1 EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-30990030-GDEBA-DSTAMTGP

A Partir del: Al

Apellido y Nombres	DNI	Clase	Agrupamiento	Cat.	Código	Especialidad	R.H.	DEPENDENCIA	
ANDRADA, Camila	39486184	1996	PROFESIONAL	8	5-0000-XIV-4	INICIAL (PROFESIONAL EN SEGURIDAD E HIGIENE EN EL TRABAJO)	40 HS.	(8312) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO XX	
ARPONE, Rocio Micaela	37482397	1993	PROFESIONAL	8	5-0000-XIV-4	INICIAL (ABOGÁDO)	40 HS.	(37801) DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL   TRABAJO - DIRECCIÓN DE SUMARIOS POR   INFRACCION A LEYES LABORALES	
CANUTI, Natalia Ayelen	32109020	1986	PROFESIONAL	8	5-0000-XIV-4	INICIAL (ABOGADO)	40 HS.	(37799) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA   Y LEGAL - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION   DEL TRABAJO	
DI LORENZO, Graciela Analia	22798713	1972	PROFESIONAL	8	5-0000-XIV-4	INICIAL (CONTADOR)	40 HS.	(45646) SUBSECRETARÍA DE EMPLEO - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EMPLEO	
FERRARA, Julia	35609175	1990	PROFESIONAL	8	5-0000-XIV-4	INICIAL (DISEÑADOR EN COMUNICACION VISUAL)	40 HS.	(45646) SUBSECRETARÍA DE EMPLEO - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EMPLEO	
FRANCO, Camila	36574187	1992	PROFESIONAL	8	5-0000-XIV-4	INICIAL (LICENCIADO EN ECONOMIA)	40 HS.	(45646) SUBSECRETARÍA DE EMPLEO - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EMPLEO	
GONZALEZ MARTINENGHI, Maria Jose	25097388	1976	PROFESIONAL	8	5-0000-XIV-4	INICIAL (ABOGADO)	40 HS.	(8326) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO XXXIV	
LEJARRAGA, Maria Rosario	24891918	1976	PROFESIONAL	8	5-0000-XIV-4	INICIAL (CONTADOR)	40 HS.	(8174) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD	
LOPEZ, Aime	31743400	1985	PROFESIONAL	8	5-0000-XIV-4	INICIAL (ABOGADO)	40 HS.	(37799) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y LEGAL - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL TRABAJO	
LO'PRESTI GUILLEN, Belen	33212358	1987	PROFESIONAL	8	5-0000-XIV-4	INICIAL (ABOGADO)	40 HS.	(37799) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y LEGAL - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL TRABAJO	
MAIDAN, Sebastian Hugo	31940538	1985	PROFESIONAL	8	5-0000-XIV-4	INICIAL (ABOGADO)	40 HS.	(45646) SUBSECRETARÍA DE EMPLEO - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EMPLEO	
MERBILHAA, Miranda	38303555	1994	PROFESIONAL	8	5-0000-XIV-4	INICIAL (ABOGADO)	40 HS.	(37799) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y LEGAL - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL TRABAJO	
REGALINI, Alfredo	24146415	1974	PROFESIONAL	8	5-0000-XIV-4	INICIAL (ABOGADO)	40 HS.	(8312) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO XX	
REMORINO, Numilen	35835154	1992	PROFESIONAL	8	5-0000-XIV-4	INICIAL (LICENCIADO EN ECONOMIA)	40 HS.	(45646) SUBSECRETARÍA DE EMPLEO - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EMPLEO	
ROSSI, Simon	37944759	1994	PROFESIONAL	8	5-0000-XIV-4	INICIAL (ABOGADO)	40 HS.	(37799) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y LEGAL - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL TRABAJO	
SQUARZON, Nathalia	33466798	1987	PROFESIONAL	8	5-0000-XIV-4	INICIAL (ABOGADO)	40 HS.	(37801) DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL TRABAJO - DIRECCIÓN DE SUMARIOS POR INFRACCION A LEYES LABORALES	
ULLASTRE, Carla	36498746	1991	PROFESIONAL	8	5-0000-XIV-4	INICIAL (LICENCIADO EN COMUNICACION SOCIAL)	40 HS.	(8174) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD	

## PASE A PLANTA PERMANENTE 2022

Organismo: MINISTERIO DE TRABAJO Expediente Principal:

LEY 10.430

Anexo: 1

A Partir del: Al

Apellido y Nombres	DNI	Clase	Agrupamiento	Cat.	Código	Especialidad	R.H.	DEPENDENCIA
VALLEFIN, Lucio Alberto	38298289	1994	PROFESIONAL	8	5-0000-XIV-4	INICIAL (ABOGADO)	40 HS.	(37799) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y LEGAL - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL TRABAJO
VIOLINI, Julian Maximiliano	41131173	1998	PROFESIONAL	8	5-0000-XIV-4	INICIAL (ABOGADO)	40 HS.	(37799) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y LEGAL - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL TRABAJO

Total de Agentes por U.E.R.: 19

Total de Agentes en el Anexo: 19



## G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S 2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

## Hoja Adicional de Firmas Anexo

Número:			
Referencia: ANEX			

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.